
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 28/2024 
DYREKTORA URZĘDU STATYSTYCZNEGO W BYDGOSZCZY 

 
z dnia 25 września 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia Procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 

 i podejmowania działań następczych  
w Urzędzie Statystycznym w Bydgoszczy  

 
 

Na podstawie art. 24 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 
r. poz. 928) oraz § 3 ust. 5 Statutu Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 2 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie nadania 
statutu Urzędowi Statystycznemu w Bydgoszczy (Dz. Urz. GUS z 2012 r. poz. 10, z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje: 

  
§ 1. Ustala się Procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa  i podejmowania działań następczych 

w Urzędzie Statystycznym w Bydgoszczy, zwaną dalej „Procedurą”, stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2. Procedurę uzgodniono z zakładowymi organizacjami związkowymi działającymi w Urzędzie 

Statystycznym w Bydgoszczy, zwanym dalej „Urzędem”.  
 
§ 3. Kierownicy komórek organizacyjnych są odpowiedzialni za zapoznanie z Procedurą wszystkich 

aktualnie zatrudnionych pracowników.  
 
§ 4. Procedura wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania jej do wiadomości pracownikom 

Urzędu.  
 
 

Dyrektor Urzędu 
 
 

dr Wiesława Gierańczyk 


